24.2 Gedurende de opdracht en tot twee jaar na beëindiging van een opdracht, is het Opdrachtgever niet toegestaan om professionals die namens of vanuit Hortilux bij de uitvoering betrokken zijn geweest, direct of indirect, betaalde of onbetaalde werkzaamheden (al dan niet op basis van een dienstverband) aan te bieden of te laten verrichten onder verbeurte van een 
boete van € 25.000,00, (zegge: vijfentwintigduizend euro) per gebeurtenis te vermeerderen met een bedrag van € 1.000,00 (zegge: duizend euro) per dag dat dit verbod wordt overtreden. Daarnaast is Hortilux gerechtigd de door haar geleden en nog te lijden schade op de Opdrachtgever te verhalen. 

Artikel 25: